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Konu: Danışma Kurul Toplantısı 

Yeri: 
Mühendislik Fakültesi 

Toplantı Salonu 
Tarih: 26/12/2024 Saat: 14:00 

Toplantı Sayısı:1  Karar No:1  Özü: 

 

GÜNDEM MADDELERİ 

1. Mühendislik Fakültesi Bölümlerinin ve Eğitim Öğretim Programlarının tanıtılıp 

değerlendirilmesi 

2. Mühendislik Fakültesinin Şehir ve Sanayi ile işbirliklerinin artırılması için değerlendirmeler 

3. Dilek ve temenniler 

 

TALEPLER ve ALINAN KARARLAR 

2024/8/1. Talep: Bilgisayar laboratuvarındaki bazı bilgisayarlarda Ofis programları çalışmıyor: 

Karar: Bu konuda bilgi işlem bilgilendirilerek gerekli bakımların düzenli yapılması sağlanması konusunda karar 

alındı. 

2024/8/2. Talep: Temel bilgisayar derslerinin haftalık saatleri 2 saat olarak veriliyor ancak bunun yeterli 

olmadığı ve ofis programlarını öğretmek için yeterli zaman kalmadığı belirtildi: 

Karar: Bu konuda geçen sene Danışma kurulunda alınan Temel Bilgisayar derslerinin ortak verilmesi kararına 

ilaveten hangi konuların hangi hafta verileceğinin eğitim ve kalite komisyonunda görüşülerek tekrar 

düzenlenmesi 

2024/8/3. Talep: Erp programları (SAP vb) ve SQL programları mühendisler için büyük öneme sahiptir. Bu 

programların öğretilmesi için eğitim öğretim programına ders konulması  

Karar: Bu programların gerekli olan bölümlerde öğretilebilmesi için eğitim komisyonunda görüşülmesi. 

2024/8/4. Talep: Staj zamanları (yaz dönemi) ve uzunlukları (20-30 gün) uygun değil. Staj part time/ hafta iki 

gün olabilir mi? 

Karar: Bu tür bir eğitim öğretim düzenlemesinin yapılabilmesinin araştırılması ve konunun eğitim 

komisyonunda görüşülmesi 

2024/8/5. Talep: Öğrencilerin sosyalleşmeleri sağlanmalı, söyleşiler yapılmalı,  

Karar: Sosyal faaliyetler için planlama yapılmasına, şehir içi ve şehir dışından Mühendislik alanı ile ilgili 

alanında yetişmiş kişi ve kuruluşlar ile irtibata geçilip söyleşiler düzenlemek için planlamalar yapılması. 

 

2024/8/6. Talep: Mühendislik öğrencilerinin iletişim becerilerinin eksik olduğu 

Karar: Öğrencilerin iletişim becerilerinin geliştirilmesi için iletişim konusunda panel ve söyleşiler düzenlemesi 

ve bunun planlanması 

 

2024/8/6. Talep: Takım çalışmasını destekleyen daha fazla faaliyet yapılmalı. 

Karar: Mühendislik fakültesi öğrencilerine yönelik takım çalışması faaliyetlerinin geliştirilmesi için öğrenci 

kulüpleri faaliyetlerinin daha fazla desteklenmesine karar verilmiştir. 
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